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11 października 2018

Będą obradowały Komisje Sejmiku

Posiedzenia czterech komisji przedmiotowych przed ostatnimi w tej kadencji
obradami Sejmiku Województwa zaplanowano na czwartek, 11 października. Mowa
będzie podczas nich m.in. o pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w
zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony
przeciwpożarowej.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą zajmie się zaopiniowaniem
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w
Morawicy, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą Morawica, projektu uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze
umowy sprzedaży, od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie
Gierlachów, gmina Dwikozy, zajętej pod drogę wojewódzką Nr 777 oraz projektu uchwały w
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sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umowy
sprzedaży, od osób fizycznych nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Bodzentyn,
gmina Bodzentyn, z przeznaczeniem pod drogę wojewódzką Nr 751.

Te same zagadnienia będą przedmiotem obrad Komisji Budżetu i Finansów, która
dodatkowo zaopiniuje projekty uchwał w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 z dnia 28
czerwca 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w
zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.
Członkowie Komisji zajmą się również projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej Gminie Raków z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. „Renowacja figury Chrystusa wraz z zagospodarowaniem otoczenia w Rakowie”.
Zaopiniowane zostaną również projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa i
Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa. Radni zaopiniują również projekt uchwały
w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat stanowiących dochody budżetu Województwa
Świętokrzyskiego instrumentem płatniczym.

Podczas obrad Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, przedstawiona
zostanie informacja o działalności Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach z
uwzględnieniem zarybienia w 2017 r. Radni zaopiniują także projekty uchwał Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego dotyczących wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru
Chronionego Krajobrazu w gminach Bieliny, Bodzentyn i Górno.

Członkowie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny zaopiniują projekty
uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św.
Rafała w Czerwonej Górze oraz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na
wynajem pomieszczeń na okres 3 lat.

Wszystkie komisje przyjmą również sprawozdania ze swojej działalności w latach 2014 –
2018.


